all'aggiudicazione per opportunità o per convenienza, o se non ritenga l’offerta meritevole di aggiudicazione, 
senza che i soggetti partecipanti possano avanzare pretese di alcun tipo. 
L’importo complessivo dell'appalto (per un volume totale di 1.755 ± 150 interventi di sostituzione contatori) 
ammonta € 89.535,00 (euro ottantanovemilacinquecentotrentacinque/00) – IVA esclusa. I costi della 
sicurezza finalizzati all’eliminazione deli rischi di interferenze sono pari a zero. 

Il contratto avrà una durata fino al 31/12/2023. 

La gara è valida anche in presenza di una sola offerta e verrà esperita secondo le vigenti disposizioni di legge.

[...]

sotto la propria responsabilità di:  

1) di essere iscritta alla CCIAA con il codice ATECO 43.22.01;  

2) avere realizzato, negli ultimi tre esercizi (2018-2019-2020) un fatturato complessivo non inferiore 
all’importo complessivo dell’appalto € 89.535,00 (euro ottantanovemilacinquecentotrentacinque/00);  

3) utilizzare per l’espletamento del servizio personale esperto nella sostituzione dei contatori di acqua 
potabile;  

4) essere in possesso dei requisiti di idoneità tecnico professionale richiesti per l’esecuzione delle prestazioni 
in oggetto, ai sensi dell’art.